
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00016-2021-946-D02  

 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 1/I/956448/2021/6 ze dne 29.01.2021 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  

  

ve věcech technických jedná: 

další údaje: Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300-511/0100 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Martin Dobeš s.r.o. 

se sídlem Pod Labuťkou 263/16, 180 00 Praha 8 

IČO: 49686623 

DIČ: CZ49686623 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23636 

zastoupená:  

Ing. Martin Dobeš, jednatel 

č. tel.: 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 1929843319/0800 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Vlčí 

prameny“ (dále jen „dodatek“):  



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

I. 

Předmět dodatku 

 

Na základě požadavku objednatele na rozšíření předmětu PD o umístění nového zemníku 

v podhrází a změnu odsouhlaseného přístupu ke stavbě se posouvá termín plnění bodu d) 

následovně:  

 d) předložení posudku o potřebě, popřípadě o návrhu podmínek provádění 

technickobezpečnostního dohledu nad vodním dílem, posudek pro zařazení VD do I. až IV. 

kategorie z hlediska TBD a zpracování dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro 

provádění stavby – nejpozději do 31.07.2022 

 

Z důvodu výše uvedených skutečností vznikají vícepráce – bude proveden doplňující 

geologický průzkum. 

 

Původní cena: 

PD  296 000,- Kč bez DPH 

AD    12 000,- Kč bez DPH 

Celkem  308 000,- Kč bez DPH 

 

Vícepráce: 

PD  49 000,- Kč bez DPH 

 

Nová cena: 

PD  345 000,- Kč bez DPH 

AD    12 000,- Kč bez DPH 

Celkem 357 000,- Kč bez DPH 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

 

 

V Teplicích, dne …………….                     V ………………. , dne ……………. 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

 

 

 

…………………………….    ……………………………. 

 Ing. Martin Dobeš  

 jednatel 

Lesy České republiky, s.p.    Martin Dobeš s.r.o. 

 




